
 

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                        

        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

    ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

          ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

          ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

        Ταχ. ∆/νση : Πλ. Εθν. Μακαρίου 

         Ταχ. Κώδικας : 22100 ΤΡΙΠΟΛΗ 

         Πληροφορίες: Ε. Ματσακά 

        Τηλ./fax : 2713-601132/2713-601175 

               

                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ   

 

                 Τρίπολη,  21 Μαΐου 2018 

                 Αριθ.  Πρωτ. :133791/32427  

 

            

  

              

                 

                                                                       

 

 

ΘΕΜΑ:: Ορισµός Αντιπεριφερειάρχη Περιφέρειας Πελοποννήσου. 
 
                                                              

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. της παρ. 1 του άρθρου 160 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» (Α’ 87), όπως ισχύουν και 
β. του Π.∆. 131/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Πελοποννήσου» (Α’ 224), όπως ισχύει 

2. Την αριθµ. 132859/30149/2.6.2017 απόφασή µας περί ορισµού πέντε (5) Αντιπεριφερειαρχών 
που θα επικουρούν τον Περιφερειάρχη Πελοποννήσου για το υπόλοιπο της περιφερειακής 
περιόδου (ΦΕΚ 272/τ. ΥΟ∆∆/2017) 

3. Την αριθµ. 92392/21956/10.4.2018 απόφασή µας περί αποδοχής παραίτησης του µέλους του 
Περιφερειακού Συµβουλίου Μαντά Περικλή του Παντελή από τη θέση του Αντιπεριφερειάρχη 
Περιφέρειας Πελοποννήσου (ΦΕΚ 235/τ. ΥΟ∆∆/2018)    

4. Την ανάγκη ορισµού ενός (1) επιπλέον Αντιπεριφερειάρχη που θα επικουρεί τον Περιφερειάρχη 
Πελοποννήσου για το υπόλοιπο της θητείας της περιφερειακής περιόδου 

5. Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή προκαλεί δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισµού της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου 

6. Την αριθµ. 246/121/2.1.2018 απόφαση Περιφερειάρχη Πελοποννήσου (Α∆Α: 6ΨΛΦ7Λ1-ΚΕΣ) περί 
δέσµευσης πίστωσης στον Προϋπολογισµό της Περιφέρειας Πελοποννήσου οικονοµικού έτους 
2018 για την πληρωµή της αντιµισθίας των αιρετών της Περιφέρειας Πελοποννήσου από 1.1.2018 
έως 31.12.2018 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Ορίζουµε το µέλος του Περιφερειακού Συµβουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου Μπούζα – 
Κωνσταντέλου Αντωνία του Αργυρίου (Α∆Τ: ΑΗ 729365) ως Αντιπεριφερειάρχη της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου, για το υπόλοιπο της θητείας της περιφερειακής περιόδου και έως τη λήξη αυτής. 

Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην εφηµερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

                                                                                            Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

                                                                                    ΠΕΤΡΟΣ ΤΑΤΟΥΛΗΣ 
 

ΑΔΑ: 6Φ757Λ1-415


		2018-05-29T09:23:10+0300
	Athens




